TERMO, SEGUNDO CRITÉRIOS, TERMOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDOS, CONFORME TABELA DO SISTEMA DE 

GERENCIAMENTO DA TABELA DE PROCEDIMENTOS, MEDICAMENTOS E OPM DO SUS – SIGTAP, EM ATENDIMENTO 

A PORTARIA N° 709, DE 9 DE MARÇO DE 2017 – MINISTÉRIO DA SAÚDE. – VALOR GLOBAL: R$ 2.457.664,00 (DOIS 

MILHÕES, QUATROCENTOS E CINQUENTA E SETE MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS). – DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 3.01.01 – ATIVIDADE: 10.122.0010.2.2012 - ELEMENTO DE DESPESA: 

3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-1002 / 1.600-0000 – VIGÊNCIA: 11/04/2025 A 11/04/2026 – DATA DA 

ASSINATURA: 11/04/2025.